
UCHWAŁA Nr LIX/496/2023 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 9 ust. 2 ustawy 
z 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska rozpatrując petycję p. Grzegorza Boryki w sprawie „budowy kanalizacji na ulicy 
Makowej” w Sędziszowie uznaje petycję za zasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Sędziszów do poinformowania wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Adam Mysiara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F467F6C-4B7A-47F8-9261-1EF8FA33A188. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 15.05.2023 r. do Urzędu Miejskiego w Sędziszowie wpłynęła petycja p. Grzegorza Boryki  
występującego jak wynika z treści pisma w imieniu mieszkańców ulicy Makowej w sprawie dotyczącej 
„budowy kanalizacji na ulicy Makowej” w Sędziszowie. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Sędziszów, petycja trafiła pod obrady Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem 
jej przeanalizowania, zebrania materiałów niezbędnych do jej rozpatrzenia oraz przedstawienia Radzie 
Miejskiej Sędziszów propozycji załatwienia sprawy. O ile Komisja jest właściwa do przeanalizowania petycji 
i przygotowania propozycji jej rozpatrzenia przez Radę Miejską, o tyle sama decyzja w przedmiocie jej 
zasadności jest podejmowana w formie uchwały Rady Miejskiej. 

W wyniku przedsiębranych w sprawie czynności wyjaśniających, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podjęła 
w dniu 22 czerwca 2023 roku uchwałę w sprawie petycji Grzegorza Boryki rekomendując Radzie Miejskiej 
uznanie petycji za zasadną. Komisja dostrzega potrzebę realizacji postulowanej inwestycji w niedalekiej 
przyszłości. 

Rada Miejska podziela ustalenia faktyczne poczynione w tej sprawie przez Komisję, dostrzega potrzebę 
budowy kanalizacji i przy pracach nad budżetem postara się uwzględnić także roboty przy 
ul. Makowej. 

Biorąc pod uwagę powyższe, uzasadnione jest podjęcie uchwały jak na wstępie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F467F6C-4B7A-47F8-9261-1EF8FA33A188. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/496/2023 RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-06-27T10:19:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




